8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JQINvILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 130/2018/DCTJ, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

A DIRETO:RA DO CENA'RO TECNOLÓGICO DE .JOINVl:LLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuiçõeslegais,

RESOLVE

,'\.rt. I' Designar o professor Rahel de Camarão Catapan como supervisor do
Laboratório de Combustão Aplicada (LAC), atribuindo a carga horária semanal de oito horas
para o desenvolvimento das atividades.

Art. 2' Esta Portaria será válida a partir de 19/10/2018 caiu ç'igência por quatro
anos

CÁT] .VA DE CARVALHO PINTO